

INFORMACJA
O WYNIKU NABORU KANDYDATÓW
do pracy w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi
z siedzibą przy al. Tadeusza Kościuszki 19, 90 – 418 Łódź

na stanowisko

Asystent/Projektant/Starszy Projektant w Zespole Planu Ogólnego
(stanowisko uzależnione od kwalifikacji i doświadczenia kandydata)

Liczba wakatów:	2
Wymiar czasu pracy:	1/1
Numer ewidencyjny naboru:	6/PO/2/06/2024
Data publikacji ogłoszenia o naborze:	27.06.2024 r.
Termin składania ofert upłynął z dniem:	08.07.2024 r.
Data publikacji informacji o wyniku naboru:	02.09.2024 r.

W wyniku przeprowadzonego i zakończonego procesu naboru kandydatów do pracy w MPU w Łodzi , z siedzibą przy al. Tadeusza Kościuszki 19, 90-418 Łódź, zgodnie z postanowieniami zarządzenia Nr 19/2021 Dyrektora MPU w Łodzi z dnia 20 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi na stanowisko Asystent/Projektant/Starszy Projektant (stanowisko uzależnione od kwalifikacji i doświadczenia kandydata) w Zespole Planu Ogólnego w MPU w Łodzi

nie został wyłoniony żaden kandydat

Lp.	Nazwisko i imię kandydata	Miejsce zamieszkania
1.	-----	-----
2.	-----	-----

Uzasadnienie:

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze – tj. w dniach 27.06.-08.07.2024 r. na przedmiotowe stanowisko urzędnicze dokumenty aplikacyjne złożyło 7 kandydatów. Wymagania formalne spełnili wszyscy kandydaci.

Komisja ds. Naboru dokonała oceny kwalifikacji i umiejętności kandydatów spełniających wymagania formalne, przy zastosowaniu przyjętych w naborze metod i technik selekcji.

Nabór został ogłoszony na 2 wolne stanowiska urzędnicze.

Po dokonanej ocenie Komisja ds. Naboru wskazała 2 kandydatów do zatrudnienia, którzy zrezygnowali z możliwości podjęcia pracy w MPU w Łodzi

Predyspozycje pozostałych kandydatów, którzy wzięli udział w rozmowie kwalifikacyjnej były niewystarczające do prawidłowego wykonywania zadań na wolnym stanowisku urzędniczym.

Wobec powyższego nabór zakończono bez wyłonienia kandydata do zatrudnienia na przedmiotowym stanowisku urzędniczym.

Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w MPU w Łodzi zostaną dołączone do jego akt osobowych. Dokumenty pozostałych kandydatów będą przechowywane w Oddziale Administracyjno-Organizacyjnym MPU w Łodzi przez okres 3 miesięcy od dnia zatrudnienia kandydata wyłonionego w naborze/lub przez okres 3 miesięcy od dnia publikacji informacji o wyniku naboru w przypadku niewyłonienia kandydata. W okresie tym kandydaci będą mogli dokonywać odbioru swoich dokumentów za potwierdzeniem odbioru. MPU w Łodzi nie odsyła dokumentów kandydatom.

Przewodniczący
Komisji ds. Naboru
Przewodniczący Komisji
ds. Naboru

Elżbieta Kowalczyk

/podpis i pieczętka/